
DODATEK Č. 2

ke smlouvě o dílo „Zhořelecká, etapa L a II., Praha 8, Z akce 42

zajištění IC“

číslo smlouvy objednatele: 3/17/2400/18

číslo smlouvy zhotovitele: 17005

L

Smluvní strany

Technická správa komunikací hi. m. Prahy, a. s.

Řásnovka 770/8. 1 10 00 Praha 1 - Staré Město

OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka č. 20059
03447286

’

PPF Banka. a.s.
202310003/6000
Ing. Petr Šmolka, generální ředitel a předseda představenstva,

Ing. Jiří Trávníček, místopředseda představenstva a náměstek

generálního ředitele pro investiční výstavbu a speciální stavby

AVS Projekt, s.r.o.
Jirčanská 828/31, Libuš, 142 00 Praha 4

OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka č. 46775
25080342
Komerční banka, a.s.
43-8215240227/0100
Ing. Lenka Čemovská, jednatel

II.

Předmět dodatku

Strany dnešního dne uzavírají v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník (dále jen „občanský zákoník”) tento dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek”) ke smlouvě o dílo

ze dne 9. 3. 2017 na akci „Zhořelecká, etapa I. a 11., Praha 8, ě. akce 42 - vypracování PD a
v

zajištění IC“ v etapách:
- etapa I: Zhořelecká, úsek Cafourkova - Lodžská, vč. BUS zálivů a průběžné

BUS zastávky, Praha 8 (dálejako „etapa I”)
- etapa II: parkoviště NN3254, Praha 8 (dálejako „etapa II”).

Předmětem tohoto Dodatku je změna termínu provádění díla z důvodu objektivně

nepředvídatelných okolností v průběhu realizace díla nezapříčiněných Zhotovitelem, které

spočívají v doplnění podkladů o diagnostický průzkum konstrukce komunikace (expertní

stanovení únosnosti) laboratoří objednatele. Tímto se smluvní strany dohodly na změně čl. V.

(Termín provádění díla), jak níže uvedeno.

1. Objednatel:
obchodní firma
se sídlem
zapsaná v

IČ
bankovní spojení
č. účtu

Zastoupená

2. Zhotovitel
obchodní firma
se sídlem
zapsaná v

IČ
bankovní spojení
č. účtu

Zastoupená

TSKRP0052UEY
pracovaní ťU

1



Í1L

Změna cl. V. Smlouvy (Termín provádění díla)

1 . ČI. V. odst. 2 Smlouvy se mění takto:

2. Plnění jednotlivých částí předmětu plnění díla:

- předání PD k SP (DSJ) do 30. 06. 2017

- předání soupisu prací a výkazu výměr (podrobný položkový rozpočet) do 15. 07. 2017

- podání žádosti o vydání SP. popř. ohlášení stavby do 30. 07, 2017

- předání SP s nabytím právní moci nebo ohlášení stavby do 15. 09. 2017

IV.

Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení této Smlouvy.

která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti.

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran.

2. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci

smluv Technické správy komunikací hLm. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou

správou komunikací hl. ni. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o

smluvních stranách, předmětu Dodatku, číselné označení tohoto Dodatku a datum jeho

podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažují za

obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a

zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku, vč. Smlouvy v registru

smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel.

4. Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž Objednatel i

Zhotovitel obdrží po 2 vyhotoveních.

5. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku včetně jeho přílohy, že s jeho

obsahem souhlasí, a že považují obsah tohoto Dodatku za určitý a srozumitelný a že jsou jim

známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující. Na důkaz

připojují své podpisy.

V Praze dne.......2017 V Praze dne ..............

Objednatel

. . ...........

Te ikací hl. m. Prahy, a.s.

In

generální ředitel a předseda představenstva

T . m. Prahy, a.s.

In

m

ná pro investiční

výstavbu a speciální stavby

TECH. SPRÁVA KOMUNIKACÍ
hl. m. PRAHY, a.s.

Řásnovka 770/8, 110 15 PRAHA 1
103

Zhotovitel

AVS Pr

Ing. Lenka Černovská
jednatel

AVS Projekt s.r.o.

Projektová a irtoei yratoi činnost
142 00 Praha 4, Jirčanská 828/31

©

2


